PORTARIA PGJ/PI Nº 364/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a publicação da Lei Estadual nº 6.851, de 11 de julho de 2016, que criou os cargos em comissão de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01) no quadro de servidores deste Ministério Público,
R E S O L V E
NOMEAR MASCERENO MORAIS DA SILVA para exercer o cargo em comissão de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01) da 56ª Promotoria de Justiça de Teresina.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de fevereiro de 2017.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça